
令和３年１１月 ５日 

 

保護者の皆様へ 

 

久留米市立屏水中学校 

校 長  坂井  豊 

 

 

三者面談のご案内 
 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校教育活動にご理解とご支援いただき誠にありがとうございます。 

 さて、３年生にとっては進路選択に向けての大切な時期を迎えました。１・２年生にと

っては、日々の学校生活を見つめ直し新学年への準備に入る時期となりました。 

 つきましては、下記の要領で三者面談を実施いたしますので、年末のお忙しい時期とは

存じますが、ご出席の程、よろしくお願いいたします。 

なお、詳細の日時については、各担任より別途案内を申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 程  令和３年１２月 ６日（月）～１２月１３日（月） 

          

  ２ 会 場  １年生・・・理科室２（本館２階） 

         ２年生・・・多目的ホール（本館３階） 

３年生・・・図書室（本館２階） 

 

  ３ 内 容 

３年生    進路選択について 

        ※面談後に私立高校の願書記入（理科室１）があります。 

印鑑の持参をお願いします 

     １・２年生  ２学期の生活及び冬休みの生活について 

 

  ４ その他 

   〇来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

   〇駐車場は、校舎北側駐車場または体育館周辺にお願いします。 

（西門より入場ください） 

   〇下足は、生徒昇降口近く廊下に準備された「下足置き」の上においてください。 

〇スリッパをご持参下さい。 


